АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019                                                                                                     № 176-п

с.Пономаревка

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу о получении разрешения на условный вид разрешенного использования «Магазины (код 4.4)» земельного участка, находящегося в зоне Ж1 (индивидуально-жилой застройки) по адресу: с.Пономаревка, улица Пионерская, д. № 38/3
На основании Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протокола публичных слушаний от 24.12.2018г., статьями 35, 45, статьей 46.1 «Правил землепользования и застройки муниципального образования Пономаревский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 17.08.2012 № 107, Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет:

 1. Утвердить заключение результатов публичных слушаний по вопросу получения разрешения на условный вид разрешенного использования «Магазины (код 4.4)» земельного участка, находящегося в зоне Ж1 (индивидуально-жилой застройки) по адресу: с.Пономаревка, улица Пионерская, д. № 38/3, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет http://ponomarevka.pn-adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования                                             А. П. Авреднов